
Zbadaj piersi w mammobusie
Narodowy  Fundusz  Zdrowia  zaprasza  mieszkanki  powiatu
limanowskiego na mammografię. W programie profilaktyki raka
piersi bezpłatnie, raz na dwa lata, mogą zbadać się panie w
wieku  45-74  lata.  Badania  są  wykonywane  w  pracowniach
stacjonarnych  i  w  mammobusach.

Mammobus w powiecie limanowskim: 11 marca Mszana Dolna, ul.
Matejki  13,  przy  ośrodku  zdrowia,  godz.  10-16,  tel.  do
rejestracji: 12 633 02 18, 503 777 651.

Program  profilaktyki  raka  piersi,  który  finansuje  Narodowy
Fundusz Zdrowia, jest przeznaczony dla kobiet w wieku 45-74
lata. W ramach niego mogą one raz na dwa lata wykonać badanie
mammograficzne.  Bezpłatnie,  bez  skierowania,  bez  kolejek.
Wystarczy zgłosić się do jednej z 33 pracowni stacjonarnych w
regionie albo do mobilnego gabinetu – mammobusu.

Mammobusy  docierają  przede  wszystkim  do  mniejszych
miejscowości  i  wsi,  by  mieszkające  tam  kobiety  mogły
kontrolować swoje piersi bez konieczności dalekich podróży.
Diagnostyka na ich pokładzie nie różni się jakością od tej
wykonywanej w stacjonarnej pracowni.

Mammografię  wykonuje  się  specjalnym  aparatem,  wytwarzającym
promieniowanie  przy  użyciu  czułych  błon  rentgenowskich.  W
trakcie  badania  każda  z  piersi  jest  umieszczana  na  małej
podstawce i dociskana plastikową płytką od góry oraz z boku
(ucisk trwa zaledwie kilka sekund), co pozwala uzyskać po dwa
obrazy dla każdego sutka. Następnie są one analizowane przez
specjalistę – lekarza radiologa.

Jeśli  badanie  nie  wykaże  nieprawidłowości,  wystarczy  je
powtórzyć  po  upływie  dwóch  lat.  W  pozostałych  przypadkach
pacjentka jest kierowana na pogłębioną diagnostykę. Może ona
obejmować  poradę  lekarską,  mammografię  uzupełniającą,  USG
piersi czy biopsję.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zbadaj-piersi-w-mammobusie-2/


Adresy pracowni stacjonarnych oraz pełen terminarz postojów
mammobusów  są  dostępne  na  stronie:  www.nfz-krakow.pl  w
zakładce  „Profilaktyka  z  NFZ”.  Informacje  o  programie
profilaktyki  raka  piersi  można  także  uzyskać  dzwoniąc  pod
bezpłatny, całodobowy numer Telefonicznej Informacji Pacjenta:
800 190 590.

Od stycznia kobiety, które chcą skorzystać z programu, mogą
umówić się na badanie przez centralną e-rejestrację dostępną w
Internetowym Koncie Pacjenta.

Po zalogowaniu się należy wybrać „E-rejestracja” >> „Umawianie
wizyty”  >  „Umów  badanie  profilaktyczne”,  następnie  wybrać
program profilaktyczny: profilaktyka raka piersi, wskazać datę
i miejsce (miejscowość lub kod pocztowy), wybrać termin z
propozycji i zatwierdzić.

 

Szpital Powiatowy zaprasza na
dni otwarte Bloku Porodowego
w marcu
2 marca 2025 r.

W niedzielę, 15 marca 2026 r., odbędą się kolejne dni otwarte
Bloku Porodowego oraz oddziałów: ginekologiczno-położniczego i
noworodkowego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej.

Spotkanie skierowane jest do przyszłych rodziców, którzy chcą
wcześniej zapoznać się z miejscem, w którym przyjdzie na świat
ich dziecko.

http://www.nfz-krakow.pl
https://nfz-krakow.pl/dla-pacjenta/profiaktyka-/programy-profilaktyczne/programy-profilaktyki-raka-piersi/
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W  programie  przewidziano  zwiedzanie  bloku  porodowego  oraz
oddziałów położniczego i noworodkowego. Uczestnicy będą mogli
porozmawiać  z  personelem  medycznym  i  uzyskać  informacje
dotyczące przygotowania do porodu, jego przebiegu, a także
opieki  nad  mamą  i  noworodkiem  w  pierwszych  dniach  po
narodzinach.

Podczas  spotkania  omówione  zostaną  zarówno  farmakologiczne,
jak i naturalne metody łagodzenia bólu porodowego. Istotnym
elementem  wydarzenia  będzie  rozmowa  z  Izabelą  Waligórą  –
koordynatorką  Bezpłatnej  Szkoły  Rodzenia  przy  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej – która przedstawi zagadnienia związane
z pielęgnacją noworodka oraz okresem połogu.

W  planie  znajduje  się  również  spotkanie  z  fizjoterapeutą
dzieci  i  niemowląt  oraz  przedstawicielem  Banku  Komórek
Macierzystych.

Dla uczestników przygotowano materiały edukacyjne oraz drobne
upominki.

Zapraszamy!





 

źr. Szpital Limanowa 

Podsumowanie  konkursu
promującego  ideę  honorowego
krwiodawstwa  w  Powiecie
Limanowskim
23 lutego 2026 r.

W piątek 20 lutego br. miało miejsce podsumowanie kolejnej
edycji konkursu „Ratowanie weszło nam w krew”, którego celem
jest  promowanie  honorowego  krwiodawstwa  wśród  strażaków  i
lokalnej społeczności.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in..: bryg. Krzysztof Hybel –
Zastępca  Komendanta  Powiatowego  PSP  w  Limanowej,  Mateusz
Dyrektor  Wydziału  Kultury  Promocji  i  Turystyki,  który
przekazał  podziękowanie  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi,  Dyrektor  firmy  ENBUD  –  Pani  Gabriela
Białobok, zaproszeni goście oraz druhowie jednostek OSP.

Podczas  uroczystości  wręczono  również  odznaczenia  osobom
szczególnie  zasłużonym  dla  Klubu  Honorowych  Dawców  Krwi  
„Ognisty Ratownik”.

Fundatorami nagród dla laureatów byli

I miejsce – Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski (Honorowy
Patron Konkursu)
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II miejsce – Wojciech Jonik – Prezes firmy ENBUD

III miejsce – Klub HDK „Ognisty Ratownik”

IV miejsce – Pan Karol Śmierciak

Lista laureatów w tegorocznej edycji konkursu przedstawia się
następująco:

1 miejsce – OSP Mszana Dolna

2 miejsce – OSP Limanowa

3 miejsce – OSP Pogorzany

4 miejsce – OSP Stara Wieś

Serdecznie  gratulujemy  zwycięzcom  oraz  dziękujemy  wszystkim
jednostkom, które z zaangażowały się w akcję krwiodawstwa.
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źr./fot. Klub Honorowych Dawców Krwi przy KP PSP w Limanowa

Akcja  rejestracji
potencjalnych  dawców  szpiku
DKMS
20 stycznia 2026

W czwartek 22 stycznia br. w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Limanowej (sala 204, 2p.), w godzinach od 9:00
do 11:00, prowadzona będzie akcja rejestracji potencjalnych
dawców szpiku DKMS.

Dawcą  może  zostać  każda  zdrowa  osoba  w  wieku  18-55  lat,
mieszkająca w Polsce
Co zrobić, aby zostać dawcą szpiku DKMS ?:
1. Wypełniasz formularz.
2. Pobierasz wymaz z policzka.
3. Zostajesz bohaterem!

Zachęcamy do włączenia się w akcję. To tylko chwila, a może
ratować życie!

Akcja zorganizowana jest przy współpracy z Zespołem Szkół nr 1
w Limanowej.

Dodatkowe  informacje  dostępne  są  na  stronie:
https://www.dkms.pl/dzialaj/zostan-dawca

https://powiat.limanowski.pl/blog/organizacja-kwalifikacji-wojskowej-2026/
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Leczenie  psychiatryczne  i
uzależnień dzieci i młodzieży
–  informacja  o  podmiotach
leczniczych  realizujące
świadczenia z zakresu opieki
psychiatrycznej  i  terapii
uzależnień
20 stycznia 2026

Pomoc psychologiczna, psychoterapeutyczna i psychiatryczna dla
dzieci  i  młodzieży  w  Polsce  udzielana  jest  na  trzech  tak
zwanych  poziomach  referencyjnych,  zgodnie
z  potrzebami  pacjentów.

Poziom referencyjny określa formę uzupełniającej się wzajemnie
opieki, jaką może być objęty pacjent:

I poziom – pomoc w warunkach ambulatoryjnych w poradni
psychologicznej  udzielana  przez  psychologów,
psychoterapeutów,  terapeutów  środowiskowych
II  poziom  –  opieka  dzienna  lub  w  warunkach
ambulatoryjnych w oddziale dziennym lub poradni zdrowia
psychicznego  pod  kierunkiem  lekarzy  psychiatrów,
psychologów, psychoterapeutów i terapeutów zajęciowych
III poziom – opieka w szpitalu, w stacjonarnym oddziale
psychiatrycznym.  Pomocy  w  nim  udzielają  lekarze
psychiatrzy,  psychologowie,
psychoterapeuci,  terapeuci  zajęciowi.
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Leczenie  psychiatryczne  oraz  leczenie  uzależnień  dzieci  i
młodzieży, odbywają się w trybach:

ambulatoryjnym  (porady  lekarskie,  psychologiczne  lub
sesje psychoterapeutyczne)
środowiskowym (wizyty domowe lub środowiskowe)
dziennym  (opieka  lekarska,  zajęcia  terapeutyczne  oraz
sesje  psychoterapeutyczne  zorganizowane  w  ramach
leczenia, 3 godziny dziennie, 5 dni w tygodniu, przez
określony czas)
stacjonarnym  (całodobowy  pobyt  w  oddziale,  hostelu,
zakładzie opiekuńczo-leczniczym).

Jeżeli leczenie ambulatoryjne, środowiskowe lub dzienne nie
przynoszą efektów terapeutycznych, pacjent jest kierowany na
leczenie w trybie stacjonarnym. Wszystkie tryby uzupełniają
się w leczeniu.

Każda z form leczenia pomaga dzieciom i młodzieży:

doświadczającym sytuacji kryzysowych
chorującym psychicznie lub
uzależnionym.

Lekarz psychiatra postawi diagnozę, zaleci psychoterapię lub
farmakoterapię.  Psycholog  postawi  diagnozę  psychologiczną,
oceni stan zdrowia dziecka i sporządzi plan terapeutyczny.

Wiedza społeczeństwa na temat funkcjonowania systemu ochrony
zdrowia, w tym

systemu opieki nad zdrowiem psychicznym w Polsce, zwłaszcza w
sytuacjach

wystąpienia problemów psychicznych u dzieci i młodzieży, jest
jednak  wciąż  niewystarczająca.  Szczególnym  problemem  jest
także brak dostępnych informacji o miejscach specjalistycznej
pomocy może znacząco utrudniać wczesną interwencję i prowadzić
do rezygnacji z poszukiwania wsparcia.



Mając na uwadze te kwestie, Wojewoda Małopolski informuje, że
w obszarze zdrowia

psychicznego  dzieci  i  młodzieży  pomocy  udzielają  podmioty
lecznicze realizujące

świadczenia  z  zakresu  opieki  psychiatrycznej  i  leczenia
uzależnień w ramach umowy

zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Pełna  lista  placówek,  w  tym  placówek  regionalnych
udzielających pomocy w obszarze zdrowia psychicznego w Polsce,
w  ramach  danych  obszarze  w  ramach  konkretnych  poziomów
referencyjnych  można  teraz  łatwo  znaleźć  na  stronie
pacjent.gov.pl/artykul/leczenie-psychiatryczne-mlodziezy-i-
dzieci w formie wyszukiwarki.

Informacje  te  zostały  przygotowane  przez  Narodowy  Fundusz
Zdrowia

Inne  świadczenia  z  zakresu  opieki  psychiatrycznej  i
leczenia uzależnień dla dzieci i młodzieży

Dziecko otrzyma również profesjonalną opiekę medyczną:

w poradniach specjalistycznych:
leczenia nerwic
poradni dla osób z autyzmem dziecięcym lub innymi
całościowymi zaburzeniami rozwoju
poradni leczenia uzależnień

w oddziałach dziennych dla osób z autyzmem dziecięcym
lub innymi całościowymi zaburzeniami rozwoju
w oddziałach stacjonarnych:

leczenia zaburzeń nerwicowych
leczenia uzależnień
psychiatrii  sądowej  w  warunkach
wzmocnionego zabezpieczenia

w zakładach opiekuńczo –leczniczych i pielęgnacyjno –

https://pacjent.gov.pl/artykul/leczenie-psychiatryczne-mlodziezy-i-dzieci
https://pacjent.gov.pl/artykul/leczenie-psychiatryczne-mlodziezy-i-dzieci


opiekuńczych
w hostelach dla osób z zaburzeniami psychicznymi lub dla
osób uzależnionych.

Znajdź potrzebną placówkę w wyszukiwarce Gdzie się leczyć

Wiele  praktycznych  informacji  o  leczeniu  psychiatrycznym
dzieci i młodzieży oraz o funkcjonowaniu oddziałów szpitalnych
znajdziesz  w  materiałach  przygotowanych  przez
Rzecznika  Praw  Pacjenta.

Strona  Rzecznika  Praw  Pacjenta  o  leczeniu
psychiatrycznym dzieci i młodzieży
Pismo_Wojewody Małopolskiego

 

źr.: pacjent.gov.pl, Narodowy Fundusz Zdrowia, fot. Adobe Stock

Dni otwarte Bloku Porodowego,
oddziału  ginekologiczno-
położniczego  oraz
noworodkowego  Szpitala
Powiatowego w Limanowej
5 stycznia 2026 r.

W niedzielę, 11 stycznia 2026 roku, odbędą się pierwsze w tym
roku dni otwarte Bloku Porodowego, oddziału ginekologiczno-
położniczego  oraz  noworodkowego  Szpitala  Powiatowego  im.
Miłosierdzia Bożego w Limanowej. Wydarzenie, które niezmiennie
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cieszy się dużą popularnością, jest skierowane do przyszłych
rodziców chcących z bliska poznać miejsce narodzin swojego
dziecka.

W trakcie spotkania uczestnicy będą mieli okazję zwiedzić blok
porodowy oraz oddziały położniczy i noworodkowy. Specjaliści
odpowiedzą na pytania dotyczące przygotowania do porodu, jego
przebiegu oraz opieki nad mamą i noworodkiem w pierwszych
dniach po narodzinach.

Przyszłe  mamy  dowiedzą  się  więcej  o  farmakologicznych  i
naturalnych  sposobach  łagodzenia  bólu  porodowego.  Ważnym
punktem programu będzie również spotkanie z Izabelą Waligórą,
koordynującą  Bezpłatną  Szkołę  Rodzenia  przy  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej, która przybliży zagadnienia związane z
pielęgnacją noworodka oraz okresem połogu.

W planie przewidziano także rozmowę z fizjoterapeutą dzieci i
niemowląt  oraz  spotkanie  z  przedstawicielem  Banku  Komórek
Macierzystych. Na uczestników czekają także drobne upominki
oraz materiały informacyjne poświęcone porodowi i połogowi.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych.



źr. Szpital Limanowa



Szpital Powiatowy w Limanowej
zakupił  nowy  pojazd
sanitarno-transportowy
16 grudnia 2025 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  zakupił  pojazd  sanitarno-
transportowy  w  pełni  sfinansowany  ze  środków  własnych.
 Samochód  spełnia  wszystkie  obowiązujące  normy  dotyczące
pojazdów sanitarnych, w tym PN-EN 1789 oraz PN-EN 1865; został
wyposażony w kompletną zabudowę medyczną oraz szereg rozwiązań
podnoszących  komfort  i  bezpieczeństwo  pacjentów  oraz
personelu.

Wnętrze  karetki  zostało  również  zaprojektowane  tak,  aby
umożliwić wygodny transport pacjentów oraz zapewnić optymalne
warunki pracy personelu medycznego. Pojazd zapewnia możliwość
jednoczesnego przewożenia min. 4 osób (z kierowcą) w pozycji
siedzącej  oraz  jednego  pacjenta  w  pozycji  leżącej  (na
noszach).  Przedział  medyczny  posiada  m.in.  dodatkowy  fotel
obrotowy z regulacją i pasem bezpieczeństwa, szafki na sprzęt
medyczny i środki opatrunkowe, w tym szafkę na butlę tlenową,
uchwyt sufitowy na pojemniki z płynami infuzyjnymi oraz rampę
aluminiową ułatwiającą wprowadzanie fotela kardiologicznego.

Karetka posiada kompletną instalację tlenową obejmującą m.in.
butlę  tlenową,  dodatkowo  w  pojeździe  znajdują  się  nosze
reanimacyjne  o  konstrukcji  monoblokowej,  przystosowane  do
obciążenia  do  200  kg,  z  płynną  regulacją,  automatycznym
rozkładaniem  podwozia  oraz  kompletem  pasów  bezpieczeństwa.
Pojazd wyposażono także w fotel kardiologiczny z możliwością
mocowania do podłogi, hamulcami, regulowanymi pasami i łatwo
zmywalną tapicerką.

Zakup nowego pojazdu do transportu chorych to kolejny krok w
stronę  poprawy  jakości  usług  i  bezpieczeństwa  pacjentów
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Zbadaj piersi w mammobusie
Narodowy  Fundusz  Zdrowia  zaprasza  mieszkanki  powiatu
limanowskiego na mammografię.
W programie profilaktyki raka piersi bezpłatnie, raz na
dwa lata, mogą zbadać się panie w wieku 45-74 lata.
Badania są wykonywane w pracowniach stacjonarnych i w
mammobusach.

Program  profilaktyki  raka  piersi,  który  finansuje  Narodowy
Fundusz Zdrowia, jest przeznaczony dla kobiet w wieku 45-74
lata. W ramach niego mogą one raz na dwa lata wykonać badanie
mammograficzne.  Bezpłatnie,  bez  skierowania,  bez  kolejek.
Wystarczy zgłosić się do jednej z 33 pracowni stacjonarnych w
regionie albo do mobilnego gabinetu – mammobusu.

Mammobusy  docierają  przede  wszystkim  do  mniejszych
miejscowości  i  wsi,  by  mieszkające  tam  kobiety  mogły
kontrolować swoje piersi bez konieczności dalekich podróży.
Diagnostyka na ich pokładzie nie różni się jakością od tej
wykonywanej w stacjonarnej pracowni.

Mammografię  wykonuje  się  specjalnym  aparatem,  wytwarzającym
promieniowanie  przy  użyciu  czułych  błon  rentgenowskich.  W
trakcie  badania  każda  z  piersi  jest  umieszczana  na  małej
podstawce i dociskana plastikową płytką od góry oraz z boku
(ucisk trwa zaledwie kilka sekund), co pozwala uzyskać po dwa
obrazy dla każdego sutka. Następnie są one analizowane przez
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specjalistę – lekarza radiologa.

Jeśli  badanie  nie  wykaże  nieprawidłowości,  wystarczy  je
powtórzyć  po  upływie  dwóch  lat.  W  pozostałych  przypadkach
pacjentka jest kierowana na pogłębioną diagnostykę. Może ona
obejmować  poradę  lekarską,  mammografię  uzupełniającą,  USG
piersi czy biopsję.

Adresy pracowni stacjonarnych oraz pełen terminarz postojów
mammobusów  są  dostępne  na  stronie:  www.nfz-krakow.pl  w
zakładce  „Profilaktyka  z  NFZ”.  Informacje  o  programie
profilaktyki  raka  piersi  można  także  uzyskać  dzwoniąc  pod
bezpłatny, całodobowy numer Telefonicznej Informacji Pacjenta:
800 190 590.

Mammobus w powiecie limanowskim:

11 grudnia, Mszana Dolna, ul. Matejki 13, Ośrodek Zdrowia,
godz. 10:00-16:00, telefon do rejestracji: 12 633 02 18, 503
777 651

12 grudnia, Dobra 545, Ośrodek Zdrowia, godz. 10:00-16:00,
telefon do rejestracji: 12 633 02 18, 503 777 651

15  grudnia,  Tymbark  443,  remiza  OSP,  godz.  10:00-16:00,
telefon do rejestracji: 12 633 02 18, 503 777 651

16  grudnia,  Kasina  Wielka  546,  Ośrodek  Zdrowia,  godz.
10:00-16:00, do rejestracji: 12 633 02 18, 503 777 651

19 grudnia, Limanowa, ul. Jońca 11 ,na placu targowym, godz.
9:00-17:00, telefon do rejestracji: 58 767 34 44

http://www.nfz-krakow.pl
https://nfz-krakow.pl/dla-pacjenta/profiaktyka-/programy-profilaktyczne/programy-profilaktyki-raka-piersi/


III  Powiatowa  Konferencja
„Wszystko  zaczyna  się  od
stresu”  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
17 listopada 2025

W  Sali  kameralnej  Limanowskiego  Domu  Kultury,  z  okazji
Ogólnopolskiego Dnia Biblioterapii, odbyła się III Powiatowa
Konferencja pn. „Wszystko zaczyna się od stresu”.

Wydarzenie, organizowane przez Miejską Bibliotekę Publiczną w
Limanowej  oraz  Pedagogiczną  Bibliotekę  Wojewódzką  w  Nowym
Sączu – Filia w Limanowej, skierowane było do nauczycieli,
bibliotekarzy, pedagogów, psychologów, a także do wszystkich
zainteresowanych  tematyką  zdrowia  psychicznego.  Patronem
honorowym konferencji był Powiat Limanowski.

W spotkaniu wziął udział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
który podziękował organizatorom konferencji za podjęcie tak
ważnego  zagadnienia,  jakim  jest  wpływ  stresu  na   życie  i
zdrowie  człowieka,  relacje  międzyludzkie  oraz  na
społeczeństwo,  jak  również  za  stworzenie  przestrzeni  do
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rozmowy.

Prelegentami tegorocznej III Powiatowej Konferencji „Wszystko
zaczyna  się  od  stresu”  byli:  psychoonkolog  ks.  dr  Jerzy
Smoleń, psycholog Tomasza Ubik, psycholog Edyta Zając i Marek
Dudek.

źr./fot. MBP Limanowa

Program  III  Powiatowej
Konferencji  z  okazji
Ogólnopolskiego  Dnia
Biblioterapii  pn.  „Wszystko
zaczyna się od stresu”
6 listopada 2025

Z okazji Ogólnopolskiego Dnia Biblioterapii Miejska Biblioteka
Publiczna w Limanowej oraz Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka
w Nowym Sączu – Filia w Limanowej 14 listopada br. zapraszają
na  III  powiatową  konferencję  poświęconą  jednemu  z
najważniejszych  tematów  współczesności  —  stresowi  i  jego
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wpływowi na nasze życie, relacje i zdrowie pt.: „Wszystko
zaczyna się od stresu”. Patronem honorowym konferencji jest
Powiat Limanowski.

 

W programie spotkania, które odbędzie się w sali kameralnej
Limanowskiego  Domu  Kultury  o  godzinie  11:00,  znalazły  się
m.in. wystąpienia psychoonkologa  ks. dr Jerzego Smolenia,
psychologa Tomasza Ubika, psycholog Edyty Zając i Marka Dudka.
Zapraszamy do udziału nauczycieli, bibliotekarzy, pedagogów,
psychologów, rodziców i wszystkich zainteresowanych tematem.
Niech ten dzień będzie chwilą zatrzymania i refleksji — bo
wszystko zaczyna się od stresu, ale nie wszystko musi się na
nim kończyć.

Szczegółowy  program  konferencji  dostępny  jest  na  poniższym
plakacie
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